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Изплатени актуализираните възнаграждения в
МВР – постигната от сфсмвр цел с устойчиво

бъдеще!

През месец май 2025 г. в
структурите на МВР бе
реализирано изплащането на
възнагражденията,
актуализирани и обвързани със
средната работна заплата за
страната. 
Наред с новите суми, служителите
получиха и дължимите разлики за
периода януари–април, което
бележи един дългоочакван и
справедлив напредък в политиката
по доходите в системата на
вътрешните работи.

Тази промяна е резултат от над
двугодишни последователни усилия
на СФСМВР за въвеждане на
механизъм, който да гарантира
социална устойчивост и
предвидимост на възнагражденията,
съобразена с икономическата
реалност в страната. 
Обвързването на заплатите със
средната работна заплата е
обективен и справедлив подход,
който създава по-висока степен на
сигурност и мотивация сред
служителите.

брой 3
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Това постижение не е просто административна корекция – то е резултат
на професионални усилия, синдикална активност и ангажираност към
защитата на правата на служителите в МВР.

Благодарим на всички, които подкрепяха каузата, оставаха единни и
вярваха, че е възможно да постигнем системна промяна.

СФСМВР ще продължи да отстоява позициите на служителите в МВР,
като работи за допълнителни подобрения в условията на труд,
социалните компенсации и професионалното развитие в МВР.

Защото членовете на СФСМВР заслужават достойно отношение!
Защото СФСМВР сме всички ние!
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Заседанието на Федеративният
съвет на СФСМВР бе уважено от
Заместник-министъра на
вътрешните работи Филип Попов,
Директора на ОДМВР-Плевен - ст.
комисар Живко Ламбов и Директора
на РДПБЗН - Плевен - комисар
Атанас Атанасов.

Делегатите, участващи в
събитието имаха възможност да
задават въпроси към зам.-
министър Попов, който в рамките
на един час отговаряше на всеки
един от тях.

По време на заседанието бяха
представени отчетите за
дейността на Управителния
съвет и Федеративната
контролна комисия.

Обсъдиха се насоките за бъдещата
работа на СФСМВР,  важни
организационни въпроси, както и
основните проблеми по
направления на дейност, за чието
решаване е важно СФСМВР да
започне да работи.
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благотворителна
дейност

На 7 и 8 юни 2025г. , на терените на
спортен комплекс Green Sport, бе
открито 16-то издание на футболен
турнир, част от традиционната
благотоврителна кампания на СФСМВР-
"С обич за децата , в памет на бащите-
герои!", посветена към подкрепа на
децата, на загинали и инвалидизирани
служители на МВР.

Началото бе дадено с приветствия от
Зам.- министъра на вътрешните работи
и председател на ССП, г-н Ф. Попов,
Президента на КТ "Подкрепа", инж. Д.
Манолов и продължи с демонстративни
мачове на три детски отбора.

С много настроение, за което допринесе
и представителния оркестър на АМВР,
започнаха мачовете, в които взеха
участие 26 отбора, служители от
Министерството на вътрешните
работи, членове на СФСМВР, служители
от Министерството на правосъдието и
членове на ССЗБ, както и отбори с
дългогодишни партньори и приятели.
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благотворителна
дейност

За първото място се пребори
отбора  на ГДО, второ за АК
Виктория, на  трето място отбора
на ССЗБ, четвърти завършиха АМВР.

Приз за най-добър вратар взе Емил
Велинов от ССЗБ, а за голмайстор -
Пламен Ценов от АМВР.

Невероятни емоции и настроение,
спортсменска игра, подаръци
осигурени от нашите спонсори и
средства за каузата, за което
благодарим от сърце на
състезателите, партньорите и
членовете на СФСМВР, които
присъстваха на турнира.
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В рамките на кампанията „С обич за
децата, в памет на бащите - герои!“,
организирана от Синдикалната
федерация на служителите в МВР
(СФСМВР), с уважение и съпричастност
към семействата на загиналите
служители, бяха направени няколко
специални жеста към децата на
героите от ОДМВР и РДПБЗН - Пловдив.

В навечерието на Международния ден на
детето – 1 юни, всяко дете получи
подаръчна карта на стойност 500
лева, осигурена с щедрата подкрепа на
„Техномаркет“. Това дарение е израз на
дълбока признателност и социална
отговорност към децата, чиито бащи
са отдали живота си в служба на
обществото. СФСМВР изказва искрена
благодарност към „Техномаркет“ за този
благороден жест, който носи радост и
подкрепа в живота на тези деца.

Също така, децата получиха и покани
за участие в бенефиса на футболната

легенда Мартин Камбуров – „Звезди
Локомотив Пловдив и Звезди България“,
предоставени от Фен клуба на
„Локомотив“ Пловдив.

благотворителна
дейност
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Над 150 деца на служители от
системата на МВР се включиха в
събитието, посветено на
каузата „С обич за децата, в
памет на бащите-герои!“.

За десета поредна година, в
подножието на Родопите – в
живописната местност Широко

поле край град Кърджали, се
проведе традиционният празник
по случай Международния ден
на детето – 1 юни, организиран
от СД 66 и СД 139 към СФСМВР.

Юбилейното издание на
събитието събра над 150 деца
на служители в системата на
МВР, които преживяха един
незабравим ден, изпълнен с игри,
усмивки и специални изненади.
Празникът е част от
благотворителната кампания
„С обич за децата, в памет на
бащите-герои!“, като всички
събрани средства ще бъдат
дарени в подкрепа на децата на
загинали при изпълнение на
служебния си дълг служители.

благотворителна
дейност
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СФСМВР  организира в град Варна емоционален благотворителен концерт -
част от кампанията  „С обич за децата в памет на бащите герои“,
посветен на децата на загинали и пострадали полицаи, пожарникари и
спасители.

Събитието се проведе под патронажа на кмета на Варна, г-н Благомир
Коцев, с подкрепата и в партньорство с Община Варна, Варненска и
Великопреславска митрополия, МВР – Варна, както и Grand Mall Varna.

Присъстващите имаха възможност да наблюдават зрелищни
демонстрации на техника, представена от служителите на МВР,
включително служебни кучета и специализирани екипи. На сцената се
изявиха десетки музикални и танцови състави, обединени от една обща
кауза – подкрепа за децата на героите, отдали живота си в служба на
обществото.
Областният управител на Варна, проф. д-р Андрияна Андреева, отправи
поздрав към организаторите и участниците, като изрази благодарност за
съпричастността и отдадеността.

благотворителна
дейност
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По случай Международния ден на детето – 1 юни, пожарникарите от
Девета районна служба „Пожарна безопасност и защита на населението“
(РСПБЗН), съвместно със СД 130 към Синдикалната федерация на
служителите в МВР (СФСМВР), организираха вълнуващ празник за децата –
изпълнен с игри, усмивки и приключения.
През целия ден стотици малки гости имаха възможност да се докоснат до
света на пожарникарите, да научат повече за професията и да преживеят
незабравими моменти в реална пожарна среда. В
Като символичен знак на признание и приятелство, всяко дете получи
почетната значка „Приятел на Девета пожарна“, която да напомня за този
специален ден.

Незабравим 1

юни в Девета

РСПБЗН



СФСМВР изпрати декларация в подкрепа на
законните протестни действия на
колегите от SNPPC, проведени в
началото на годината на територията
на Република Румъния. Протестите са
отговор на мерките  на Правителството
за премахване заплащането на труда,
положен по време на почивни и празнични
дни, което  намалява с 300 евро доходите
на работниците.

международна дейност

На 4  февруари 2025 г., в централния офис на
СФСМВР бе проведена първа
(опознавателна) среща с ръководителя на
мрежата на пожарникарите на EPSU,
Пабло Санчес Центелас, койтопредстави
основните приоритети на Мрежата и
получи информация за постигнатото от
СФСМВР за подобряване условията на труд и
заплащане на служителите в  ГДПБЗН.

Представители на СФСМВР взеха участие в Регионалната среща на EPSU
за Югоизточна Европа, която бе проведена в периода 12-13 март 2025 г. в
град София и в 28-мият Европейски полицейски конгрес, който се проведе в
периода  19-21 май  2025 г. в град Берлин.
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През юни 2025 г. след смъртта на Явор Георгиев по време на полицейско
задържане, в обществото се разрази силна медийна и емоционална
реакция. Служителите на МВР, участвали в операцията, бяха подложени
на публични обвинения в насилие и убийство, още преди приключване на
проверките.
СФСМВР реагира с ясна позиция в защита на полицаите, подчертавайки,
че са действали в рамките на закона и с оглед на обществената
сигурност. Федерацията настоя за спазване на презумпцията за
невинност и изрази солидарност с пострадалите служители и техните
семейства.
В резултат бе стартирана кампанията „СФСМВР: Семейството в МВР!“, с
цел да се демонстрира подкрепа за колегите  от Варна и да защити
човешкото достойнство на служителите. Бяха получени стотици снимки
на служители от цялата страна, които изразиха своята подкепа.
Кампанията имаше за цел да се припомни, че зад всяка униформа стои
човек със семейство, и да се противодейства на опитите за очерняне на
професията.
 Кампанията е и послание към обществото – за справедливост, разум и
уважение към хората, които пазят реда и живота ни.

Случаят във варна и

кампанията „СФСМВР:

Семейството в МВР!“
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кампанията „СФСМВР:

Семейството в МВР!“



новоучредени

дружества

С радост и гордост приветстваме новите членове на нашата федерация!

 Към СФСМВР се присъединиха:
Дружество Пожарна – Стара Загора
Дружество ГДБОП – Киберпрестъпност
Дружество 09 РУ – СДВР
Дружество Пожарна – Ботевград

Вашето присъединяване е още едно доказателство, че когато сме заедно,
сме по-силни. СФСМВР продължава да расте като общност, основана на
солидарност, професионализъм и взаимна подкрепа.
Желаем ви успех и силна синдикална енергия в работата в полза на
колегите!
Добре дошли в СФСМВР – защото заедно можем повече!



вместо заключение:

Уважаеми колеги, благодарим, че сме заедно!

В динамичните времена, в които живеем и работим,
вашата подкрепа, активност и доверие са в
основата на силата на СФСМВР.

Всеки един от вас – от новоприетите дружества до
дългогодишните членове – е част от общност,
която стои зад каузата за достойни условия,
уважение и справедливост в системата на МВР.

Благодарим ви, че не сте просто членове, а
гръбнакът на нашата организация – хора, които

вярват в силата на солидарността и не се
колебаят да се борят за правата на своите

колеги.

Продължаваме напред – единни, отговорни и
ангажирани.

Защото СФСМВР – това сме всички ние.


